
UCHWAŁA NR XXIX/164/2009  

RADY GMINY WILCZYCE  

z dnia 1 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości w formie darowizny. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy Wilczyce postanawia: 

§ 1. Wyrazić zgodę na nabycie w formie darowizny od Ochotniczej Straży Pożarnej 

w Tułkowicach, nieruchomości gruntowych zabudowanych budynkiem remizy strażackiej 

składających się z działek ewidencyjnych nr 602/1 o pow. 0,11 ha i 603/1 o pow. 0,11 ha 

położonych w miejscowości Tułkowice.  

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilczyce.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

do Uchwały Nr XXIX/164/2009 Rady Gminy Wilczyce z dnia 1 grudnia 2009 roku w sprawie 

wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości w formie darowizny. 

Przedmiotem darowizny są nieruchomości gruntowe położone w miejscowości Tułkowice 

oznaczone w ewidencji gruntów jako działka nr 602/1 o pow. 0,11 ha oraz działka nr 603/1 

o pow. 0,11 ha, nieruchomości zabudowane są budynkiem remizy strażackiej. Zarząd 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Tułkowicach zwrócił się z wnioskiem o przekazanie powyższych

nieruchomości gruntowych wraz z znajdującym się na nich budynkiem remizy strażackiej 

w formie darowizny na rzecz Gminy Wilczyce. Art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) określa 

zasady nabycia, zbycia i obciążenia nieruchomości gruntowych oraz ich wydzierżawiania lub 

najmu na okres dłuższy niż trzy lata, o ile ustawy szczególne nie stanowią inaczej do czasu 

określenia zasad Wójt może dokonywać tych czynności wyłącznie za zgodą Rady Gminy.  

ID: VCRMT-YPXCE-TGXGK-BQFKP-KPTYC. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XXIX/164/2009  

RADY GMINY WILCZYCE  

z dnia 1 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości w formie darowizny. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy Wilczyce postanawia: 

§ 1. Wyrazić zgodę na nabycie w formie darowizny od Ochotniczej Straży Pożarnej 

w Tułkowicach, nieruchomości gruntowych zabudowanych budynkiem remizy strażackiej 

składających się z działek ewidencyjnych nr 602/1 o pow. 0,11 ha i 603/1 o pow. 0,11 ha 

położonych w miejscowości Tułkowice.  

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilczyce.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

do Uchwały Nr XXIX/164/2009 Rady Gminy Wilczyce z dnia 1 grudnia 2009 roku w sprawie 

wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości w formie darowizny. 

Przedmiotem darowizny są nieruchomości gruntowe położone w miejscowości Tułkowice 

oznaczone w ewidencji gruntów jako działka nr 602/1 o pow. 0,11 ha oraz działka nr 603/1 

o pow. 0,11 ha, nieruchomości zabudowane są budynkiem remizy strażackiej. Zarząd 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Tułkowicach zwrócił się z wnioskiem o przekazanie powyższych

nieruchomości gruntowych wraz z znajdującym się na nich budynkiem remizy strażackiej 

w formie darowizny na rzecz Gminy Wilczyce. Art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) określa 

zasady nabycia, zbycia i obciążenia nieruchomości gruntowych oraz ich wydzierżawiania lub 

najmu na okres dłuższy niż trzy lata, o ile ustawy szczególne nie stanowią inaczej do czasu 

określenia zasad Wójt może dokonywać tych czynności wyłącznie za zgodą Rady Gminy.  

ID: VCRMT-YPXCE-TGXGK-BQFKP-KPTYC. Podpisany. Strona 2 / 2


